
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Donovalová Denisa 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma bakalářské práce:  Kompetence pro vedení lidí v praxi projektových 

manažerů  
 
Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Bakalářská práce je zaměřena na vedení lidí jako na důležitou součást projektového řízení ve 
významné tuzemské softwarové společnosti. V teoretické části využívá vhodnou odbornou literaturu. 
Zachycuje hlavní pojmy projektového řízení, správně věnuje pozornost standardům a certifikaci 
projektových manažerů. Vhodně je shrnuta problematika kompetencí pro vedení lidí včetně výběru 
behaviorálních kompetencí projektových manažerů. Charakteristika firmy využívá správné analytické 
nástroje jen částečným způsobem - třeba analýza vnitřního prostředí mohla být zaměřena i na další 
oblasti. Poměrně přesvědčivě je zachycena praxe projektového řízení ve společnosti. Zásadní část 
práce tvoří zjišťování využití kompetencí pro vedení lidí u samotných manažerů. Přesněji měl být 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

představen celý metodologický záměr šetření. Byla využita metoda rozhovoru aplikovaná přímo na 
manažery a metoda dotazníkového šetření pro získání názorů členů týmů. Zjištění jsou přehledně 
prezentována, ale prospěšné by bylo i celkové shrnutí hlavních zjištění. Návrhy pro případná zlepšení 
jsou formulována ve strukturované podobě. Práce tak naplňuje stanovené zásady a cíle. Navržené 
hodnocení je lepší velmi dobře, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před 
státní zkušební komisí.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Formulujte pro každý z posuzovaných týmů jedno až dvě adresná doporučení speciálně pro tyto týmy.             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Donovalová Denisa
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

